
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 65-69. Statuta Privrednog društva "Elektroizgradnja Bajina Bašta" 

a.d. Bajina Bašta Nadzorni odbor društva na sednici održanoj telefonskim putem dana 
05.12.2012.godine doneo je     

 
O D L U K U 

 
 

Otkazuje se vanredna skupština akcionara Privrednog društva 
"Elektroizgradnja Bajina Bašta" a.d. zakazana za 21.12.2012.godine sa početkom u 12 
časova u sedištu društva u Bajinoj Bašti, ul.Milenka Topalovića 92. 

 
sa  sledećim  dnevnim redom 
1. Izbor predsednika skupštine. 
2. Imenovanje komisije za glasanje i izbor zapisničara.  
3.Donošenje odluke o izmenama i dopunama Statuta Privrednog društva 

"Elektroizgradnja Bajina Bašta" a.d.    
4. Donošenje odluke o organizovanju ogranka Privrednog društva "Elektroizgradnja 

Bajina Bašta" a.d. u Beogradu.    
5. Donošenje odluke o organizovanju ogranka Privrednog društva "Elektroizgradnja 

Bajina Bašta" a.d. u Ljubljani-Republika Slovenija.    
6. Tekuća pitanja. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Nadzorni odbor akcionarskog društva "Elektroizgradnja Bajina Bašta"  doneo je 
odluku o otkazivanju sednice skupštine akcionara zbog nedostatka vremena za pripremu 
dokumentacije vezane za gore navedeni dnevni red. 

Termin naredne sednice skupštine akcionara biće naknadno objavljen u skladu sa 
zakonom. 

 
Odluku objaviti na internet stranici Društva, internet stranici Agencije za privredne 

registre i internet stranici regulisanog tržišta. 
                                                                  

Predsednik Nadzornog odbora 
                                                                                                       Vesko Filipović 

                                                                                                         
_________________________        


